Совет Туксинского сельского поселения
                             Р Е Ш Е Н И Е   № 19

УТРАТИЛО СИЛУ
5 декабря 2007 года.                                                                     д.Тукса

   О внесении изменений в Решение № 14

от 2 августа 2006 года «Об утверждении

правил благоустройства, чистоты и порядка

на территории муниципального образования

«Туксинское сельское поселение».

         Рассмотрев протест прокурора Олонецкого района за № 3.1-01-07 от 20.11.07 года Совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Правила благоустройства, чистоты и порядка на территории муниципального образования «Туксинское сельское поселение»»:

а). исключить пункты: 1.5; 1.6; 1.7; 5.5.

б). исключить главу 8 полностью.

2.Изложить Правила благоустройства в новой редакции. Приложение № 1.

Глава Туксинского сельского

поселения                                                         В.К.КОНДРАТЬЕВ